[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«07» марта  2017 г
	                         № 177-ос

	гп Северо-Енисейский

      О признании утратившим силу распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 03.02.2017 № 76-ос   «Об улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Северо-Енисейского района»
В связи с  улучшением санитарно-эпидемиологической обстановки на территории района, учитывая постановление Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия Красноярского края от 27.02.2017 № 35  «Об устранении угрозы возникновения и распространения инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих»,  руководствуясь статьей 34 Устава района:

     1. Распоряжение администрации Северо-Енисейского от  03.02.2017     №76-ос   «Об улучшении санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Северо-Енисейского района» признать утратившим силу.
     2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                                      И. М. Гайнутдинов
_1475647290